
Nr. 816 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 juni 2018, nr. 22/9, 
reg.nr.INTB-18-03616; 

geiet op artikel van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

het bestemmingsplan Het Hulsbeek, 2e partiële herziening, Camperpark Reininksweg, identificatie: 
NL.lMRO.0173.BP16044-va01 gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en 
als zodanig gewaarmerkte verbeelding, regels en toelichting. 

Vastge teld in de openbare vergadering van 28 juni 


